
 
 

UCHWAŁA NR XXII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.[1]) Rada 
Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 86.309.856,00 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 84.839.008,00 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości 1.470.848,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 88.664.077,00 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 84.632.643,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe (Załącznik Nr 3) w wysokości 4.031.434,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2.354.221,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.663.108,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 691.113,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 4): 

1. Przychody w wysokości  2.813.113,00 zł. 

2. Rozchody w wysokości 458.892,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Celowe w wysokości 1.117.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 190.000,00 zł; 

2) odprawy emerytalne w placówkach oświatowych w wysokości 575.000,00 zł; 

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 352.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 56



§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
530.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 511.480,00 zł i gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 18.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
4.467.995,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w wysokości 
4.467.995,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 28.000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 809.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 11) w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 473.424,72 zł. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) celowe na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 12) w wysokości  
26.000,00 zł; 

2) podmiotowe (Załącznik Nr 13) w wysokości 4.057.470,00 zł; 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 14) w wysokości 
1.039.000,00 zł; 

2) podmiotowe (Załącznik Nr 15) w wysokości 382.500,00 zł. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 4.000.000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 
1.663.108,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 83.892,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Łobza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 12, do wysokości w nim określonej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków (z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami) na: 

a) uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) majątkowych. 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 56



5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Ustala się zasady zwrotów wydatków poniesionych przez jednostki budżetowe w tym samym roku 
budżetowym, uprawniające kierowników jednostek budżetowych do przeznaczania uzyskanych zwrotów 
wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie dokonanych wydatków. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z  2025 r. poz. 620, 621 i 1301. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 80 000,00 80 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 80 000,00 80 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 70 000,00 70 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 70 000,00 0,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

70 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 437 809,00 2 966 961,00 1 470 848,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 933 809,00 1 462 961,00 1 470 848,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
2 750,00 2 750,00

0550

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

130 000,00 130 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 312 211,00 1 312 211,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności

27 000,00 27 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 443 848,00 1 443 848,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 18 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
1 504 000,00 1 504 000,00 0,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień

18 000,00 18 000,00

Dochody 

ogółem

w tym:

Dochody budżetu Gminy Łobez w 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 436 000,00 1 436 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 381 000,00 381 000,00 0,00

71035 Cmentarze 381 000,00 381 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

65 000,00 65 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 65 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 159 764,00 159 764,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 764,00 144 764,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

144 764,00 144 764,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
15 000,00 15 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

15 000,00 15 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 640,00 2 640,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 640,00 2 640,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 640,00 2 640,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
2 000,00 2 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00 0,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

2 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

60 883 915,00 60 883 915,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych
15 000,00 15 000,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty 

podatkowej

15 000,00 15 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

12 044 807,00 12 044 807,00 0,00

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
11 339 000,00 11 339 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 275 754,00 275 754,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 347 053,00 347 053,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
46 000,00 46 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
5 000,00 5 000,00

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

30 000,00 30 000,00

2680

Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych

2 000,00 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

7 468 940,00 7 468 940,00 0,00

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
5 363 000,00 5 363 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 980 004,00 980 004,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 936,00 10 936,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
235 000,00 235 000,00

0360
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn
100 000,00 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 40 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
700 000,00 700 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień

15 000,00 15 000,00

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

25 000,00 25 000,00

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

710 000,00 710 000,00 0,00

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

95 000,00 95 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 150 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
435 000,00 435 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00

75621

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

40 645 168,00 40 645 168,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych
39 642 486,00 39 642 486,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych
1 002 682,00 1 002 682,00

758 Różne rozliczenia 2 937 490,00 2 937 490,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 160 000,00 160 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

160 000,00 160 000,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego
2 777 490,00 2 777 490,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
2 777 490,00 2 777 490,00

801 Oświata i wychowanie 2 275 574,00 2 275 574,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 56 407,00 56 407,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

208,00 208,00

0690 Wpływy z różnych opłat 460,00 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 679,00 50 679,00

0830 Wpływy z usług 4 200,00 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 860,00 860,00

80104 Przedszkola 444 500,00 444 500,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
251 000,00 251 000,00

0830 Wpływy z usług 163 500,00 163 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 774 667,00 1 774 667,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłobku, przedszkolu lub szkole
1 281 008,00 1 281 008,00

0830 Wpływy z usług 483 659,00 483 659,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 733 389,00 2 733 389,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 420 920,00 1 420 920,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 405 920,00 1 405 920,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

6 000,00 6 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

85 534,00 85 534,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85 534,00 85 534,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

381 279,00 381 279,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

381 279,00 381 279,00

85216 Zasiłki stałe 410 679,00 410 679,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

410 679,00 410 679,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 161 977,00 161 977,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 045,00 3 045,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

158 932,00 158 932,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
67 000,00 67 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 37 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 150 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

150 000,00 150 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
6 210,00 6 210,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 210,00 6 210,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 210,00 6 210,00

855 Rodzina 5 415 600,00 5 415 600,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 684 000,00 4 684 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 634 000,00 4 634 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

50 000,00 50 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

92 000,00 92 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

92 000,00 92 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
639 600,00 639 600,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłobku, przedszkolu lub szkole
81 600,00 81 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 558 000,00 558 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 746 995,00 6 746 995,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
2 214 000,00 2 214 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 044 000,00 2 044 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 170 000,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 467 995,00 4 467 995,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

4 467 995,00 4 467 995,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
5 000,00 5 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 56



dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

ogółem

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

28 000,00 28 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00 28 000,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
22 000,00 22 000,00 0,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień

12 000,00 12 000,00

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
147 470,00 147 470,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
40 000,00 40 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 40 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
65 857,00 65 857,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

65 857,00 65 857,00

92116 Biblioteki 41 613,00 41 613,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 613,00 41 613,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

30 000,00 30 000,00

86 309 856,00 84 839 008,00 1 470 848,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 56



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 25 116,00 25 116,00 0,00 25 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 25 116,00 25 116,00 0,00 25 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 297 500,00 297 500,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

60016 297 500,00 297 500,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

630 57 500,00 37 500,00 14 000,00 23 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 57 500,00 37 500,00 14 000,00 23 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 2 093 541,00 2 093 541,00 0,00 2 093 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 150,00 475 150,00 0,00

70005 638 491,00 638 491,00 0,00 638 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 150,00 400 150,00 0,00

70007 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

70095 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 700 562,00 700 562,00 75 516,00 625 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

71004 50 562,00 50 562,00 4 016,00 46 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 600 000,00 600 000,00 71 500,00 528 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

750 12 219 594,28 11 530 952,28 9 802 378,00 1 728 574,28 0,00 534 100,00 154 542,00 0,00 0,00 580 684,00 580 684,00 0,00

75011 144 764,00 144 764,00 144 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 315 300,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  budżetu Gminy Łobez w 2026 roku

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

 bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

3 4 16 18

Rolnictwo i łowiectwo 25 116,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 25 116,00 0,00 0,00

Transport i łączność 879 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 719 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 000,00 0,00 0,00

Turystyka 57 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 57 500,00 0,00 0,00

Gospodarka 

mieszkaniowa
2 568 691,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 038 641,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

1 520 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 050,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 115 562,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
50 562,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii
50 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 015 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 12 800 278,28 580 684,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 144 764,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
315 300,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 56



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

 bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

3 4 16 18

75023 11 169 789,00 10 985 747,00 9 607 614,00 1 378 133,00 0,00 29 500,00 154 542,00 0,00 0,00 580 684,00 580 684,00 0,00

75075 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 450 941,28 226 541,28 50 000,00 176 541,28 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 640,00 2 640,00 2 620,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 640,00 2 640,00 2 620,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 365 788,00 313 740,00 44 900,00 268 840,00 10 000,00 42 048,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 88 600,00 0,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 269 188,00 211 540,00 44 900,00 166 640,00 10 000,00 42 048,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00

75416 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

757 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
11 750 473,00 580 684,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
138 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 450 941,28 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 640,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 640,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 400,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

454 388,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 20 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

20 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 269 188,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 2 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 18 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 123 800,00 0,00 0,00

Obsługa długu 2 100 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

2 100 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 56



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

 bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

3 4 16 18

758 872 800,00 872 800,00 0,00 872 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

75814 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

801 34 604 779,00 34 033 635,00 27 100 343,00 6 933 292,00 382 500,00 188 644,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80101 20 523 708,00 20 390 333,00 17 878 801,00 2 511 532,00 0,00 133 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 260 005,00 249 804,00 236 923,00 12 881,00 0,00 10 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 8 021 540,00 7 614 040,00 6 654 042,00 959 998,00 382 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 932 553,00 924 485,00 877 311,00 47 174,00 0,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 180 956,00 1 180 956,00 0,00 1 180 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 124 760,00 124 760,00 0,00 124 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 3 551 757,00 3 539 757,00 1 446 766,00 2 092 991,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 9 500,00 9 500,00 6 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

851 567 820,00 342 820,00 102 800,00 240 020,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 18 520,00 12 520,00 11 020,00 1 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 511 480,00 321 480,00 91 780,00 229 700,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 37 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 9 222 921,00 7 696 463,00 5 315 251,00 2 381 212,00 0,00 1 526 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 431 492,00 1 428 492,00 1 216 207,00 212 285,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 85 534,00 85 534,00 0,00 85 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Różne rozliczenia 1 224 800,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 800,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 217 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 34 704 779,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 523 708,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
260 005,00 0,00 0,00

Przedszkola 8 021 540,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 932 553,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 1 180 956,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
124 760,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
3 551 757,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 109 500,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 567 820,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 18 520,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 511 480,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 820,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 9 222 921,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 700 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 431 492,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

10 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

85 534,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 56



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

 bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

3 4 16 18

85214 481 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 410 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 282 280,00 4 268 280,00 3 894 987,00 373 293,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 204 057,00 204 057,00 204 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 403 318,00 403 318,00 246 421,00 156 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 403 318,00 403 318,00 246 421,00 156 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 304 664,00 2 204 864,00 1 736 648,00 468 216,00 0,00 5 099 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 142 176,00 645 176,00 575 059,00 70 117,00 0,00 4 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 115 787,00 115 187,00 104 264,00 10 923,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

481 279,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 410 679,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 282 280,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

204 057,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 67 500,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

403 318,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 403 318,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 820,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

4 820,00 0,00 0,00

Rodzina 7 304 664,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 142 176,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 115 787,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 600 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 56



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

 bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

3 4 16 18

85513 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 354 701,00 1 352 501,00 1 057 325,00 295 176,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 8 258 572,68 8 258 572,68 174 546,00 8 084 026,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 000,00 1 368 000,00 0,00

90001 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

90002 4 467 995,00 4 467 995,00 172 755,00 4 295 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 509 500,00 509 500,00 0,00 509 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 5 000,00 5 000,00 1 791,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 260 400,00 1 260 400,00 0,00 1 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

90019 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

90095 835 677,68 835 677,68 0,00 835 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00

921 4 444 317,04 386 847,04 0,00 386 847,04 4 057 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92105 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 842 464,18 26 607,18 0,00 26 607,18 2 815 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 241 613,00 0,00 0,00 0,00 1 241 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 65 239,86 65 239,86 0,00 65 239,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

92 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
1 354 701,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
9 266 572,68 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
733 500,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 4 467 995,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 487 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
509 500,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 110 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 315 400,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
5 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

809 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 188 677,68 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
4 444 317,04 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
295 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
2 842 464,18 0,00 0,00

Biblioteki 1 241 613,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 265 239,86 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 56



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

 bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

3 4 16 18

926 1 085 990,00 685 390,00 130 666,00 554 724,00 400 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

92601 663 990,00 663 390,00 130 666,00 532 724,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

92605 422 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 632 643,00 69 886 661,00 44 746 089,00 25 140 572,00 5 094 970,00 7 396 470,00 154 542,00 0,00 2 100 000,00 4 031 434,00 4 031 434,00 0,00

Kultura fizyczna 1 155 990,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 88 664 077,00 580 684,00 0,00

Obiekty sportowe 733 990,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 422 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 56



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

1 2 3 4

600 Transport i łączność 582 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy 

Łoźnickiej (dokumentacja projektowa)

dotacja dla Powiatu Łobeskiego

20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 422 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Dalno

(wydatek w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Dalno)

22 000,00

Modernizacja miejsc postojowych i chodnika 

przy ul. Ogrodowej
245 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi na 

działce nr 696/123 i 36 obręb 3 przy ul. 

Łoźnickiej w  m. Łobez

15 000,00

Przebudowa nawierzchni gminnej działki nr 

120/8 (dojazd do 'Starego boiska")
100 000,00

Wykonanie projektu budowlanego odwodnienia 

drogi w miejscowości Poradz
40 000,00

60095 Pozostała działalność 140 000,00

Modernizacja "mostku" na promenadzie 50 000,00

Wykonanie zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 148 

(dojazd do działki gminnej nr 152/10)
90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 475 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 150,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

400 150,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
75 000,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2026 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 56



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

1 2 3 4

Modernizacja dachu na budynku komunalnym w 

miejscowości Dalno
75 000,00

710 Działalność usługowa 415 000,00

71035 Cmentarze 415 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu 

komunalnym przy ul. Wojska Polskiego w 

Łobzie

225 000,00

Modernizacja budynku kaplicy na cmentarzu 

komunalnym przy ul. Wojska Polskiego w 

Łobzie

150 000,00

Wykonanie projektu budowlanego odwodnienia 

terenu cmentarza komunalnego przy ul. 

Spokojnej w Łobzie

40 000,00

750 Administracja publiczna 580 684,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 580 684,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

580 684,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
88 600,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

(z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Policji w Łobzie)

20 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

(z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie)

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 600,00

Wpłata na rzecz Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty w Karlinie w związku z realizacją 

zadania pn. Wsparcie jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych

województwa zachodniopomorskiego w 

usuwaniu skutków zmian klimatycznych

5 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 56



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

1 2 3 4

75495 Pozostała działalność 43 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego (dworzec 

PKP)
43 000,00

758 Różne rozliczenia 352 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 352 000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
352 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

Nr 3 w Łobzie

(Budżet Obywatelski osiedla)

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 570 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej wraz z 

odtworzeniem nawierzchni chodników w ul. 

Chopina

180 000,00

Wykonanie projektu budowy kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w ul. Kopernika
40 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

wymiana sieci wodociągowej w miejscowości 

Roznowo Łobeskie (wkład własny)

350 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00

Wykonanie oświetlenia przy ul. Kolejowej 45 000,00
Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia 

ulicznego ulicy Podgórnej do posesji nr 21 i nr 

23

10 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

390 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska

(budowa przyłączy w miejscowości Poradz - 

kwota 350 000,00 zł

pozostałe zadania - kwota 40 000 zł)

390 000,00

90095 Pozostała działalność 353 000,00

Budowa funkcjonalnej infrastruktury społecznej 

dla mieszkańców wsi Przyborze- altana 

rekreacyjna i budynek gospodarczy

(Budżet Obywatelski  sołectwa)

100 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Łobżany

(wydatek w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Łobżany)

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 56



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

1 2 3 4

Opracowanie dokumentacji projektowej 

obejmującej uzbrojenie terenu pod budownictwo 

mieszkaniowe obszar Nowe Osiedle w Łobzie

240 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 70 000,00

Dokumentacja projektowa modernizacji  

obiektów sportowych na stadionie miejskim im. 

Andrzeja Beliny

70 000,00

4 031 434,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 56



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

2 813 113,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 691 113,00

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
950 375 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 1 747 000,00

458 892,00

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963 203 092,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 255 800,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2026 roku

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 56



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 144 764,00 144 764,00 144 764,00 144 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 144 764,00 144 764,00 144 764,00 144 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 144 764,00 0,00

751 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 620,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 620,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 640,00

852 1 445 965,00 1 445 965,00 1 445 965,00 1 253 207,00 186 758,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 405 920,00 1 405 920,00 1 405 920,00 1 216 207,00 186 713,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 405 920,00

85219 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 45,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 045,00

85228 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 37 000,00

855 4 726 000,00 4 726 000,00 4 726 000,00 137 000,00 92 000,00 0,00 4 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 634 000,00 4 634 000,00 4 634 000,00 137 000,00 0,00 0,00 4 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 634 000,00

85513 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 92 000,00

6 319 369,00 6 319 369,00 6 319 369,00 1 537 591,00 278 778,00 0,00 4 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Wydatki

 ogółem 
Wydatki

 bieżące

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2026 roku

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:
wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 56



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dział Rozdział

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

w 2026 roku

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

zakupy i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 56



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

921 107 470,00 107 470,00 107 470,00 0,00 0,00 107 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 65 857,00 65 857,00 65 857,00 0,00 0,00 65 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 65 857,00

92116 41 613,00 41 613,00 41 613,00 0,00 0,00 41 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 41 613,00

107 470,00 107 470,00 107 470,00 0,00 0,00 107 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2026 roku

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 56



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 530 000,00

75618 530 000,00

0270 95 000,00

0480 435 000,00 0,00

851 530 000,00 530 000,00 102 800,00 231 200,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 18 520,00 18 520,00 11 020,00 1 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 511 480,00 511 480,00 91 780,00 229 700,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 102 800,00 231 200,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2026 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Ogółem:

Dział Rozdział Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

§ Wydatki

 bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 56



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 4 467 995,00 4 467 995,00 4 467 995,00 172 755,00 4 295 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 4 467 995,00 4 467 995,00 4 467 995,00 172 755,00 4 295 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 4 467 995,00 0,00

4 467 995,00 4 467 995,00 4 467 995,00 172 755,00 4 295 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w 2026 roku

Wydatki

 bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Ogółem:

Dział Rozdział § 
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 56



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 28 000,00 809 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 28 000,00 809 500,00 419 500,00 419 500,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

0690 28 000,00 0,00

28 000,00 809 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

w 2026 roku

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§ 

z tego:

Ogółem:

Dział Rozdział wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem
zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 56



1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 22 000,00 22 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 22 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 000,00 22 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 22 000,00 22 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
359 577,68 359 577,68 0,00

90095 Pozostała działalność 359 577,68 359 577,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 993,92 252 993,92

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 5 065,21 5 065,21

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 6 775,00 6 775,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 21 244,70 21 244,70

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 9 600,00 9 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 12 345,42 12 345,42

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 3 654,32 3 654,32

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 16 534,18 16 534,18

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 9 966,64 9 966,64

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 18 279,24 18 279,24

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 14 322,67 14 322,67

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 7 010,71 7 010,71

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 7 750,19 7 750,19

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 11 396,50 11 396,50

FUNDUSZ SOŁECKI - PRZYBORZE 9 100,00 9 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 17 650,00 17 650,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 4 198,03 4 198,03

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 16 300,00 16 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 6 928,15 6 928,15

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 24 388,68 24 388,68

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 17 320,06 17 320,06

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 3 955,13 3 955,13

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 9 209,09 9 209,09

4260 Zakup energii 7 497,60 7 497,60

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 160,00 160,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 150,00 150,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 150,00 150,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 2 000,00 2 000,00

z tego:

Fundusz

 Sołecki

Pozostałe

 wydatki

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Łobez

w 2026 roku

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 56



1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Fundusz

 Sołecki

Pozostałe

 wydatki

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan 

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 300,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRZYBORZE 100,00 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 300,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 587,60 587,60

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 150,00 150,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 086,16 86 086,16

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 300,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 10 336,16 10 336,16

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 8 600,00 8 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 4 000,00 4 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 5 000,00 5 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 100,00 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 18 700,00 18 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 12 850,00 12 850,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 3 200,00 3 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRZYBORZE 1 200,00 1 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 2 800,00 2 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 9 500,00 9 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 6 000,00 6 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 2 200,00 2 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 000,00 13 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 13 000,00 13 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
91 847,04 91 847,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 607,18 26 607,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 607,18 18 607,18

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 1 707,18 1 707,18

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 2 200,00 2 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 100,00 1 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 6 800,00 6 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 4 000,00 4 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 2 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 8 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 65 239,86 65 239,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 889,67 26 889,67

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 2 100,00 2 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 600,00 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 56



1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Fundusz

 Sołecki

Pozostałe

 wydatki

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan 

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 1 300,00 1 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 400,00 1 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRZYBORZE 6 589,67 6 589,67

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 700,00 1 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 700,00 700,00

4220 Zakup środków żywności 10 250,19 10 250,19

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 850,19 850,19

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 28 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 4 300,00 4 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 2 500,00 2 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 3 600,00 3 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 1 200,00 1 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 1 000,00 1 000,00

473 424,72 473 424,72 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 56



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300

Modernizacja sieci 

wodociągowej w ulicy 

Łoźnickiej (dokumentacja 

projektowa)

Powiat Łobeski 20 000,00

2 851 85195 2710

Dofinansowanie kosztów 

organizacji badan 

specjalistycznych 

(diabetologicznych)

Powiat Łobeski 6 000,00

26 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2026 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 56



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Łobeski Dom Kultury 2 815 857,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 241 613,00

4 057 470,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Łobez

w 2026 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 56



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5

1 630 63095

Organizcacja imprez turystyki aktywnej i kwalifikowanej 

oraz upowszechniania krajoznawstwa na terenie Gminy 

Łobez

20 000,00

2 754 75412

Dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

10 000,00

3 851 85153
Promocja życia bez nałogów, propagowanie aktywnych 

form życia bez nałogów
6 000,00

4 851 85154
Pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej poprzez 

reintegrację zawodową i społeczną
190 000,00

5 851 85195
Działania profilaktyczne i edukacja zdrowotna wśród dzieci 

i młodzieży Gminy Łobez
10 000,00

6 851 85195 Edukacja prozdrowotna 2 000,00

7 851 85195
Wspieranie działań w zakresie honorowego oddawania krwi 

wśród mieszkańców Gminy Łobez
6 000,00

8 851 85195
Zwiększanie świadomości i umiejętności mieszkańców 

Gminy w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej
5 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2026 roku

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 56



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5

9 900 90019 Dofinansowanie inwestycji proekologicznych 390 000,00

10 926 92605
Organizacja zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych
380 000,00

11 926 92605
Organizacja zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych (małe granty)
20 000,00

1 039 000,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 56



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole

 "Raz, Dwa, Trzy"
257 468,00

2 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

JUNIOR z Oddziałami 

Integracyjnymi

125 032,00

382 500,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2026 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 56


	UCHWAŁA NR XXII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1

	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2


	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2
	lit. b w § 13 pkt 2

	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 5
	lit. b w § 13 pkt 5
	lit. c w § 13 pkt 5

	pkt 6 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2026-01-05T12:54:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




